Протокол

заседания рабочей группы по обращению ЗАО «777»,

согласно решению президиума Районного Совета депутатов

от 09.02.2017 г.

13 февраля 2017 г.
г. Ленск

Присутствовали:
1. Радченко Д.А. – и.о. председателя Районного Совета депутатов;

2. Наумов А.А. 0 – председатель контрольной комиссии Районного Совета депутатов;

3.Овчинникова Л.В. – председатель бюджетной комиссии Районного Совета депутатов;

4. Буторина О.В. – член бюджетной комиссии Районного Совета депутатов;

5. Седых Т.М. – помощник председателя Районного Совета депутатов;

6. Шерстянников П.В. – председатель бюджетной комиссии Районного Совета депутатов;
7. Гурьянова Г.Б. – председатель КСО;

8. Стаценко О.И. – специалист КИО;

9. Егоров  Л.П. – главный врач Ленской ЦРБ.

Повестка дня:

1. Обсуждение необходимости приобретения подвального помещения строящегося здания женской консультации и детской поликлиники, который не вошёл в контракт, согласно обращению ЗАО «777» Кукса А.В. от 17.01.2017 г. № 26.
Заслушав информацию  Радченко Д.А., Егорова Л.П., Буториной О.В.,  Стаценко О.И., Овчинниковой Л.В., обменявшись мнениями, и выяснив, что лицензию можно получить и без подвальных помещений,
Решили:
1. Стаценко О.И. собрать всю информацию по контракту ЗАО «777» с администрацией МО «Ленский район» по приобретению здания женской консультации и детской поликлиники.
2. Провести выездное заседание  на строящийся объект 17 февраля в 14.00.
3. Седых Т.М. предупредить застройщика о выездном заседании рабочей группы.